СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2017 г. № 233

	О принятии имущества в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

        Рассмотрев ходатайство главы администрации Поворинского муниципального района Воронежской области Ю.Г.Волошина  от  02.03.2017 № 301, решение Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 21.02.2017 № 409 "О передаче муниципального имущества Поворинского муниципального района Воронежской области в собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов городского поселения город Поворино    Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Принять  безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области имущество согласно приложению.
2. Администрации городского поселения город Поворино:
-  осуществить прием указанного имущества по акту приема-передачи, согласно договору пожертвования в соответствии с действующим законодательством;
- обеспечить государственную регистрацию права собственности указанного имущества;
- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности городского поселения город Поворино
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино.

Глава городского поселения
город Поворино                                                                              И.А.Глушко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
городского поселения город Поворино
от 10 марта 2017 г. № 233

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Поворинского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района
Воронежской области

	№ п/п
	Наименование  имущества (объекта)
	Характеристика  имущества (объекта) (местоположение)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Растворный узел
	Назначение:нежилое, площадь 619,7 кв.м., количество этажей:2
Адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Советская,д.28а
	1684544,00
	1657373,90

	2
	Бойлерная и гаражи на 10 автомашин
	Назначение:нежилое, площадь 546 кв.м., количество этажей:1
Адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Советская,28а
	1722910,00
	1691415,97

	3
	Повышенный путь
	Назначение: нежилое, площадь 10 кв.м.
Адрес (местоположение) объекта: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Советская,28а
	132870,00
	123424,20

	4
	Автомобиль -  ГАЗ 32213
	Автобус  модель (ТС)-ГАЗ32213;
Идентификационный номер(VIN)Х9632213070576650
Год изготовления ТС-2007
Модель, номер двигателя - 40522Р 73164674
Кузов -№32210070352403
Цвет белый
Мощность двигателя л.с.(кВт)-140(103)
Паспорт ТС-36НМ068180 выдан МРЭО ГИБДД №3 (филиал г.Поворино) ГУ МВД России по ВО,47376 Россия, Воронежская область, г.Поворино, ул.Олимпийская,28, дата выдачи паспорта 27.04.2012г.
Свидетельство о регистрации ТС - 36 18 №821385, выдано МРЭО ГИБДД №3 (филиал г.Поворино) ГУ МВД России по ВО 15.03.2014г.
Регистрационный знак Т810ОВ36RUS
	488249,07
	109734,51

	5
	Трактор колесный Беларус 82.1.23/12
	Технические характеристики трактора по ПТС
- наименование и марка машины-трактор Беларус 82.1 23/12
-предприятие - изготовитель - Минский тракторный завод
- год выпуска - 2016
- заводской № машины (рамы)- 808220337
- двигатель №-Д-243,948261
Рабочий объем двигателя см куб. 4750
-Цвет - синий
- Вид двигателя - колесный
- максимальная техническая допустимая масса, кг-3850
- максимальная конструктивная скорость, км/ч-34,3
-габаритные размеры,мм- 3930*1970*2800
-паспорт самоходной машины и других видов техники-BYАИ 008490
	1472333,33
	1455011,82